
Четверг  
12.11.2020 

№ 
Вре

мя 
Способ Предмет 

Тема урока 

(занятия) 
Ресурс Домашнее задание 

1 

8.30

-

9.00 

 

Онлайн 

подключени

е 

Химия. Сошилова 

Д.А. 

Контрольная работа 

№1 по теме: 

«Первоначальные 

химические 

понятия». 

https://us04web.zoom.us/j/7811109876
7?pwd=NXg2MFFkUXV..#success 
Подключиться к конференции  

Выполнить контрольную работу на сайте 

ЯКласс: 

https://www.yaklass.ru/TestWork/Join/P8gxe

o45TUmyfMA9v6ZDyg  

2 

9.20

-

9.50 

 

Онлайн 

подключени

е 

ОБЖ Гордеев 

М.А. 

"Оказание помощи 

терпящим бедствие на 

воде". 

https://us04web.zoom.us/j/7811109876
7?pwd=NXg2MFFkUXV..#success 
Подключиться к конференции  

Параграф 3.3 учебника Задания на стр. 82, 

Практикум 

3 

10.1

0-

10.4

0  

 

Онлайн 

подключени

е 

Литература. 

Соловьева О.В. 

Н. М. Карамзин. 
Основные вехи 

биографии. Карамзин 
и Пушкин 

https://us04web.zoom.us/j/7811109876
7?pwd=NXg2MFFkUXV..#success 
Подключиться к конференции  

Поработать с учебником стр.71-74, 

прочитать стр.75-91, з.7 стр.91  

Фото выполненных письменных заданий 

прислать любым удобным способом  

(ВК,Viber,Whatsapp, Mail.ru)  

Завтрак  

10.40-11.10 

4 

11.1

0 -

11.4

0 

 

Онлайн 

подключени

е 

Биология. 

Сошилова Д. А. 

Борьба организма с 

инфекцией. 

Иммунитет.  

https://us04web.zoom.us/j/7811109876
7?pwd=NXg2MFFkUXV..#success 
Подключиться к конференции  

Изучить § 18. Устно ответить на вопросы, 

стр. 120. Выполнить д/з на сайте ЯКласс: 

https://www.yaklass.ru/TestWork/Join/uzQu

0pGefE66gRsaoJ6RCw . Составить 

синквейн «иммунитет»; 

опережающее задание — подготовить 

сообщение о 

вкладе ученых (Э. Дженнер, Л. Пастер, И. 

Мечников) в развитие иммунологии. 

Выслать через ВК. 

https://us04web.zoom.us/j/78111098767?pwd=NXg2MFFkUXV..#success
https://us04web.zoom.us/j/78111098767?pwd=NXg2MFFkUXV..#success
https://us04web.zoom.us/j/78111098767?pwd=NXg2MFFkUXV..#success
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https://us04web.zoom.us/j/78111098767?pwd=NXg2MFFkUXV..#success
https://us04web.zoom.us/j/78111098767?pwd=NXg2MFFkUXV..#success
https://us04web.zoom.us/j/78111098767?pwd=NXg2MFFkUXV..#success
https://us04web.zoom.us/j/78111098767?pwd=NXg2MFFkUXV..#success
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https://us04web.zoom.us/j/78111098767?pwd=NXg2MFFkUXV..#success
https://www.yaklass.ru/TestWork/Join/uzQu0pGefE66gRsaoJ6RCw
https://www.yaklass.ru/TestWork/Join/uzQu0pGefE66gRsaoJ6RCw


5 

12.0

5–

12.3

5 

 

Онлайн 

подключени

е 

Основы 

краеведения. 

Пономаренко 

И.В. 

Степан Разин в 

Самарском крае 

Подключиться к конференции 

Zoom 

https://us04web.zoom.us/j/7504286

220?pwd=NWs4cm9GSXV3VW5x

OFpXZU1hNk5Ndz09 

 

Идентификатор конференции: 

750 428 6220 

Код доступа: 5fJTwY 

Прочитать статью 

http://gubernya63.ru/history/version/guljal-

po-volge-stenka-razin.html и устно записать 

пересказ и прислать в вк 

6 

12.5

5- 

13.2

5 

 

Онлайн 

подключени

е 

Информатика. 

Тагдирова Ю.С. 

Решение задач по 

теме "Количество 

информации" 

https://us04web.zoom.us/j/7811109876
7?pwd=NXg2MFFkUXV..#success 
Подключиться к конференции  

Прочитать п. 1.9, ответить на вопросы, 

фото выполненной работы прислать 

личным сообщением в вк. 

7 

13.4

5-

14.1

5 

 

Онлайн 

подключени

е 

Русский язык. 

Соловьева О.В. 

Предложение как 

единица синтаксиса 

https://us04web.zoom.us/j/7811109876
7?pwd=NXg2MFFkUXV..#success 
Подключиться к конференции  

Поработать с учебником:п.8 стр.31-33. 

упр.52 письменно  

Фото выполненных письменных заданий 

прислать любым удобным способом  

(ВК,Viber,Whatsapp Mail.ru)  

 

http://gubernya63.ru/history/version/guljal-po-volge-stenka-razin.html
http://gubernya63.ru/history/version/guljal-po-volge-stenka-razin.html
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https://us04web.zoom.us/j/78111098767?pwd=NXg2MFFkUXV..#success
https://us04web.zoom.us/j/78111098767?pwd=NXg2MFFkUXV..#success

